
 

TARIFAS ILIMITADAS Y VOZ TOTAL 

PENÍNSULA Y BALEARES 
Válido desde octubre de 2020 

Precio con IVA incluido 
 

CONDICIONES LEGALES 
 

 
 

Precios IVA incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Bajada a 128Kb hasta 
final de mes. Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Si se infringen normas de uso razonable de 
voz (conexión de móvil a SIMBOX, centralitas, etc.) se aplicará precio tarifa: Establecimiento llamada 
0,18€, más 0,10€/minuto. SMS: 0,096€, SMS Internacional: 0,30€. 

 
TARIFA ILIMITADA VOZ TOTAL: La tarifa incluye 100Mb de datos. Superada la navegación de datos, se 
aplica bajada de velocidad a 128Kb hasta final de mes. Compatible con bonos opcionales de 1GB y 2GB. 
Bonos recurrentes que añaden capacidad a la tarifa por 1€ (1GB) y 1,5€ (2GB) IVA incl. 

 
 

Para más información visítanos en cablemovil.es 



 

TARIFAS ILIMITADAS Y VOZ TOTAL 

CANARIAS 
Válido desde octubre de 2020 

Precio con IGIC incluido 
 

CONDICIONES LEGALES 
 

 
 

Precios IGIC incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Bajada a 128Kb hasta 
final de mes. Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Si se infringen normas de uso razonable 
de voz (conexión de móvil a SIMBOX, centralitas, etc.) se aplicará precio tarifa: Establecimiento llamada 
0,16€, más 0,088€/minuto. SMS: 0,085€, SMS Internacional: 0,26€. 

 
TARIFA ILIMITADA VOZ TOTAL: La tarifa incluye 100Mb de datos. Superada la navegación de datos, se 
aplica bajada de velocidad a 128Kb hasta final de mes. Compatible con bonos opcionales de 1GB y 2GB. 
Bonos recurrentes que añaden capacidad a la tarifa por 0,88€ (1GB) y 1,326€ (2GB) IGIC incl. 

 
 

Para más información visítanos en cablemovil.es 


